ASOCIACION DE SORDOS DE PEREZ ZELEDON. 

DICTAMEN 

Vista la solicitud planteada por esta Asociación para participar en la marcha del día 02 
de octubre en San José, conmemorando el día Internacional de los Sordos, esta 
comisión recomienda:  

Realizar un aporte de ¢150.000,00 (ciento cincuenta mil colones exacto) de los 
recursos disponibles en Accesibilidad”. 

La señora Kemly Jiménez Tabash, Presidenta Municipal, somete a votación de los señores 
Concejales el dictamen presentado por la Comisión de Accesibilidad. 

SE ACUERDA: Aprobar el informe presentado por la Comisión de Accesibilidad, se avala